

Wetseras vänner

Protokoll Styrelsemöte 7/1-18, kl 16, Epokgården

Anneli Häyrén, Johan Lindqvist, Björn Björebäck, Anders Öström, Jan-Erik Axén, Peter Fäldt

1) **Föregående mötes protokoll**

Ingen kommentar

2) **Status arbetet med Wetsera** (Acke, Anders, Björn, Johan)

Hängknäna är klara och de flesta är monterade.

Kätting-box, spel: Björn har hittat en lösning så vi köper kätting, spel och hydrag, (elmotor som drar och hydragpump) av Krokholmens sjötrafik. Ankarboxen måste beställas, tillverkas i aluminium, hos exv Arronet.

Täckningen/presenningen: De gamla presenningarna behöver fler öljetter där tamp dras igenom för att den ska ligga bättre.

Tankar: Det finns fyra tankar (två i fören och två i aktern). De är ombyggda och ska placeras.

Tätning och däck: Nåtmassa till överdäck (kapparna) ska läggas på plats och slipas till. Nästa steg är att undermaster och rodret måste på plats. Mastarnas kondition undersöks och om limträbalk kan köpas in och svarvas till rätt dimensioner (Anders). Vad gäller drevning så är det svårt att hitta kompetens för att göra det och de som har kompetens har fullt upp. Björn och Anders presenterar ett arbetsprov med Sentinel och under mötet på måndag 8/1 ska de titta på ett större arbetsprov. Tänkbar lösning. Beslutades att använda lösningen med Sentinel men att genomförandet ska föregås av besök av tillverkaren för rådgivningen. Ett prov kan göras på båten samt testa en del i lägre temperaturer (Björn och Anders). Johan undersöker fortsatt alternativ.

Förråd att förvara verktyg: Undersök om det finns plats i någon av containrarna, under måndagsmötet.

Arbets-/planeringsmöte måndag 8/1 2018

3) **Anställningar** (Johan/Peter)

Hans-Ove Lambert-Meuller, Sören Myhrberg, Kim Sundberg, Bengt Söderqvist, Karl-Oskar Momark jobbar i olika andel tid under vinter och vår. Ali är också anställd, arbetstränar genom Arbetsförmedlingen. Hans-Ove Lambert-Meuller och Karl-Oskar Momark är anställda fram till början av juni. För arbetet efter sjösättning behöver arbetsstyrkan ses över då det snarare är finsnickeri än båtsnickeri som blir aktuellt därefter.

4) **Ekonomi** (Peter/Johan)

Peter redogör för kvarvarande arvsfondsmedel och hur lång tid vi kan ha de anställda vi har. Arvsfondsmedel räcker till sista maj men Wetsera har också en del medel i föreningens ekonomi.

Diskuterades principer för ersättning för nedlagt arbete, om nedlagt arbete ska faktureras eller ges som lön. Beslutades att ersättning ges efter styrelsens beställning av projektanställning. Beslutades att alla som jobbar i projektet har 200 kr/timme inkl semesterersättning (beslut som gäller från årsskiftet 17/18). I vissa fall tillkommer särskild ersättning (tex för användning av egna verktyg eller bilersättning (18.50 kr per mil)).

Försäkring: Anders har stämt av med Ulf Andersson som har jobbat på Trygg Hansa. Han undrar om vi har fått offert vid tidigare diskussion om försäkring. Svårt att försäkra så länge båten ligger på land men med annan bedömning när hon är sjösatt. Det går inte att registrera om en kommersiell båt till en fritidsbåt vilket innebär svårigheter att försäkra som båt. Johan kollar med Sveriges segelfartygsförbund och om de känner till någon bra lösning.

5) **Wetseras registrering i sjöfartsregistret/ägarförhållanden (Johan/Peter)**

Johan har kollat med Transportstyrelsen för att få Wetsera rätt registrerad. Det behövs intyg på att mottagarna har fått full betalning etc.

6) **Hamnverksamheten och Östhammars kommun**

En grupp sätts samman där Bertil är sammankallande som jobbar med upphandlingen efter annonsering. Gruppen består, utöver Bertil, av Johan Lindqvist, Björn Björebäck, Anneli Häyrén och Peter Fäldt. Undersöks också hur samarbeten i Öregrund skulle kunna se ut.

7) **Övriga frågor**

Propelleraxeln är lämnad till svararen Stefan Söderqvist. Acek har pratat med Sjölander om lösning på kompression. Undersök kostnader och hur han ska verka med den.

Förslag på däcklagsfest med styrelsen och personalen. Mat och dryck på Epokgården.

8) **Nästa möte 28/1 kl 16 på Epokgården**

Johan Lindqvist,

Ordförande

Anneli Häyrén

Sekreterare